
Wrocław, dnia 09.10.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 9 października 2020 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP MATERIAŁÓW OGÓLNOBUDOWLANYCH, OSPRZĘTU 

ELEKTRYCZNEGO I NARZĘDZI 

NR SPRAWY/WNP/717/PN/2020 
 

o wartości szacunkowej poniżej 214.000 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki ul. Czajkowskiego 

109, 51-147 Wrocław zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę:  

876.860,00 brutto, w tym 

Część I: Zakup wraz z dostawą materiałów budowlanych - 176.368,77 zł 

Część II: Zakup wraz z dostawą osprzętu elektrycznego – 189.798,59 zł   

Część III: Zakup wraz z dostawą armatury sanitarnej – 102.619,41 zł 

Część IV – Zakup wraz z dostawą narzędzi – 141.002,01 zł 

Część V – Zakup wraz z dostawa maszyn rolniczych – 203.400,00 zł 

Część VI – Zakup wraz z dostawą maszyn czyszczących – 39.500,00 zł 

Część VII – Materiały dla Centrum Szkolenia – 9.611,33 zł 

Część VIII – Zakup ogrodzenia tymczasowego – 14.560,00 zł 

 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, a także informacje o cenie i innych kryteriów oceny ofert dla 

poszczególnych części zamówienia, zgodnie z niżej zamieszczonymi danymi: 

 

Część I  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

5 

METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2 43-300 Bielsko – Biała 

tel. 517 300 503 

handlowy4@metalzbyt.sklep.pl 

181.059,81 

9 

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TEST 

KŁODA W. I OLEJNICKA D. Sp. j. 

ul. Rugiańska 19 71-653 Szczecin 

tel. 601 79 55 57 

wojciechkloda@wp.pl 

151.249,90 

 

 

Część II  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin  

realizacji 
Ekologia 

1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 12518-400 Łomża 

tel. 532 088 146 

p.wirth@eldor.net.pl 

172.940,05 5 dni 26 poz. 



6 

F.H.U. OLMAG Krzysztof Bartnicki 

Dobrzewino 

ul. Wejherowska 3 80-209 Chwaszczyno 

tel. 730 770 806 

olmag@directimport.pl 

189.356,29 5 dni 23 poz. 

 

Część III  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

7 

P.H. „SEA” Paweł Bronikowski 

ul. Norbertańska 3 09-402 Płock 

tel. 24 364 00 40 

sea@sea.co.pl  

71.665,22 

11 

Zakład Usług Technicznych WODAR  

Jacek Bobrowski 

ul. Kozielska 62/I 44-121 Gliwice 

tel. 32 238 22 82 

wodargliwice@poczta.fm 

62.326,37 

 

Część IV 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 
Termin  

realizacji 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 53/16 50-520 Wrocław 

tel. 502 427 665 

sklep@kogex.pl 

136.565,67 24 mies.  5 dni 

 

Część V 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 
Termin  

realizacji 

2 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman,  

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

tel. 662 446 112 

biuro@gmtrade.pl 

175.254,09 24 mce 60 dni 

8 

STOMIL – SANOK Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 99 Bogucin 

62-006 Kobylnica 

STOMIL AGRO, ul. Wrocławska 25, 46-113 Wilków 

tel. 783 001 783 

m.tulaczek@stomildystrybucja.pl 

201.966,00 24 mce 60 dni 

 

 

 

 

 

mailto:sea@sea.co.pl


Część VI 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 
Termin  

realizacji 

2 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

tel. 662 446 112 

biuro@gmtrade.pl 

35.155,69 36 mcy 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 53/16 50-520 Wrocław 

tel. 502 427 665 

sklep@kogex.pl 

41.289,87 36 mcy 30 dni 

4 

Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin 

Puźniak 

Gorzeszów 19 58-405 Krzeszów 

tel. 785 581 453 

puzniak.marcin@qmail.com 

38.521,14 24 mce 30 dni 

 

Część VII 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin  

realizacji 

5 

METALZBYT – HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko – Biała 

tel. 517 300 503 

handlowy4@metalzbyt.sklep.pl 

16.535,82 30 dni 

 

Część VIII 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin  

realizacji 

2 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman,  

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

tel. 662 446 112 

biuro@gmtrade.pl 

15.243,14 14 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 53/16 50-520 Wrocław 

tel. 502 427 665 

sklep@kogex.pl 

12.017,10 14 dni 

10 

TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ 

ul. Staszica 24a/1 58-200 Dzierżoniów 

tel. 513 609 744 

rafal@tezap.pl 

10.345,29 14 dni 

 

 
 

 


